WWW.Kanistra77.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА   			«___» _______________ 201__г.

От__________________________________________________________________________
(Фамилия имя отчество покупателя полностью)
Паспорт : серия ____________№______________, выдан дата _______________________
Кем ________________________________________________________________________

№ заказа ______________ дата _____________________ Чек № _____________________

	Наименование товара
	Артикул
	количество
	цена
	сумма
	причина возврата

	ИТОГО

	Х

	Выбор способа возврата
	Отметить нужное

	1.
	В пункте самовывоза по адресу : г.Москва, 2-й Южнопортовый пр-д, д.6
(бесплатно)

	2.
	В пункте выдачи заказов СДЭК по адресу : __________________________________
______________________________________________________________________
(необходимо заполнить адрес)
(взимается плата по тарифам СДЭК)

	3.
	Курьерской службой СДЭК по адресу : ______________________________________
_______________________________________________________________________
(необходимо заполнить адрес)
(взимается плата по тарифам СДЭК)

	4.
	Почтовым отправлением по юридическому адресу : 140160, Московская обл., Раменский район, д.Никулино (Никоновского с/о), Получатель : ООО «ЛТ-ХХ1»
(взимается плата по тарифам почтой организации)

Прошу принять к возврату товар, указанный выше и денежную сумму в размере :_______
____________________________________________________________________________
(указать сумму прописью)
перечислить на мой счет :

Реквизиты для возврата денежных средств :

	1. Наименование банка

	2. ИНН банка

	3. БИК банка

	4. Расчетный счет

	5.Корреспондетский счет

								______________/____________________/
								               (подпись)		(фамилия, инициалы)
Инструкция по оформлению возврата

1. Заполните все поля Заявления на возврат.
2. Поставьте знак Х в поле соответствующему выбранному способу возврата, при необходимости заполните адрес. Если Вы выбрали способ возврата почтовое отправление, пожалуйста, не отправляйте посылку наложенным платежом. Такую посылку мы не сможем получить.
3. Обратите внимание, что при возврате товара надлежащего качества Продавец обязан возвратить Покупателю сумму, уплаченную Покупателем за исключением расходов на доставку. Доставка от Покупателя до Продавца осуществляется за счет Покупателя. Для бесплатной доставки товара от Покупателя до Продавца воспользуетесь способом возврата товара, указанного в п.1.
4. Приложите оригинал данного заявления к возвращаемому товару. (Это обязательный документ).
5. Мы ценим наше сотрудничество, поэтому если у Вас остались вопросы, Вы всегда можете связаться с нами и мы поможем найти оптимальное решение по вопросу возврата товара.